

INVOICE

Henry Foodservice Products Pte. Ltd.

UEN: 202333872K

1 Jalan Berseh, #03-06, SINGAPORE 209037

To:	Steward
P.O.No.:	PC0029330
Invoice No:	CF1910
Date:	JUN.28,2025
Payment:	30% T/T Deposit,Balance T/T Against Copy of B/L.
Country of Origin:	CHINA

DESCRIPTION	PACKING	QUANTITY	PRICE (USD)	AMOUNT (USD)
FOB QINGDAO,CHINA				
SZLU9447332/CN49248AW PC0029330				
Sample	1 CTN	1 PC	/	
Sample	1 CTN	9 PCS	/PC	
BC-02GY Bus Cart Plastic 42-1/2x19-1/2x38-1/2" Grey	82 CTNS	82 PCS	34.00/PC	2788.00
CPS-9 Culinary Plating Spoon, S/S304, 22.5*4.7cm, 79g	1 CTN	300 PCS	1.68/PC	504.00
DR-10S S/S Dredger 10 OZ without Handle	1 CTN	120 PCS	1.30/PC	156.00
DR-10SH S/S Dredger 10 OZ with Handle	2 CTNS	240 PCS	1.36/PC	326.40
FBT-04H Fish Bone Tweezer, S/S, 4-3/7"(113mm)	1 CTN	300 PCS	0.55/PC	165.00
FRM-15 Flame Retardant Oven Mitts 15"	7 CTNS	504 PCS	1.06/PC	534.24
FRM-17 Flame Retardant Oven Mitts 17"	7 CTNS	504 PCS	1.17/PC	589.68
GCH-05 Glass Cover With Hole,5"(130mm) Dia,10"(255mm)Height Includes Handle,8-1/3"(210mm) Exclude Handle	6 CTNS	54 PCS	6.39/PC	345.06

INVOICE

Henry Foodservice Products Pte. Ltd.

UEN: 202333872K

1 Jalan Berseh, #03-06, SINGAPORE 209037

To:

Steward

P.O.No.:

PC0029330

Invoice No:

CF1910

Date:

JUN.28,2025

Payment:

30% T/T Deposit,Balance T/T
Against Copy of B/L.

Country of Origin:

CHINA

DESCRIPTION	PACKING	QUANTITY	PRICE (USD)	AMOUNT (USD)
GCH-10 Glass Cover With Hole,10-1/5"(259mm) Dia,7-7/8"(200mm) Height Includes Handle,5-1/3"(135mm) Exclude Handle	7 CTNS	56 PCS	13.18/PC	738.08
GRP-09 Plastic Handle Grater,10",4 Sides Tapered	8 CTNS	576 PCS	1.75/PC	1008.00
HBP-1 18 Gauge Aluminum Bun Pan 18x26" Full Size	42 CTNS	504 PCS	5.12/PC	2580.48
HHS-10R 10" High Heat Silicone Spatulas	5 CTNS	360 PCS	0.85/PC	306.00
HHS-10S 10" High Heat Silicone Spatulas Spoon Shape	3 CTNS	216 PCS	0.90/PC	194.40
HPB-5ANT Polywicker Basket Oval 7"x5"x2" Natural Color	6 CTNS	864 PCS	0.31/PC	267.84
HPB-6BBR Round Polywicker Basket 7"Diax2"Deep,Brown	5 CTNS	720 PCS	0.34/PC	244.80
OTW-06 Offset Tweezer,6-1/3"(160mm),S/S 18/0	4 CTNS	384 PCS	0.54/PC	207.36
OTW-09 Offset Tweezer,8-3/5"(220mm),S/S 18/0	4 CTNS	384 PCS	0.62/PC	238.08
PLMS-10AP Plastic Liquid Measures,1000ml,PC,Stackable	3 CTNS	360 PCS	0.91/PC	327.60
PLMS-30A Plastic Liquid Measures,3000ml,PP,Stackable	12 CTNS	576 PCS	1.17/PC	673.92

INVOICE

Henry Foodservice Products Pte. Ltd.

UEN: 202333872K

1 Jalan Berseh, #03-06, SINGAPORE 209037

To:	Steward
P.O.No.:	PC0029330
Invoice No:	CF1910
Date:	JUN.28,2025
Payment:	30% T/T Deposit,Balance T/T Against Copy of B/L.
Country of Origin:	CHINA

DESCRIPTION	PACKING	QUANTITY	PRICE (USD)	AMOUNT (USD)
PLMS-30AP Plastic Liquid Measures,3000ml,PC,Stackable	6 CTNS	288 PCS	1.64/PC	472.32
PPBP-50WH JARRO GRADUADO C/TAPA PLAST BLANCO 5 LTS	54 CTNS	1296 PCS	1.41/PC	1827.36
PS-4 Plating Spatula, S/S, 8"x7/10"(202x18mm)	3 CTNS	360 PCS	1.22/PC	439.20
PS-9S Plating Spoon,Slotted, S/S304, 22.5*5.5cm, 78g	1 CTN	300 PCS	1.38/PC	414.00
SIS-01 Smoke Infuser Set, 3-1/2"x2-1/5"x4-4/5"(90x56x123mm), Power: 3V, 0.6W, 3V, 0.5W, Battery: 2*AA (not included), Including Infuser, tube, brush,	1 CTN	50 PCS	12.99/PC	649.50
SK-FFP 12 OZ Plastic Fine Perforated Top Sugar Pourer	54 CTNS	162 DOZ	6.36/DOZ	1030.32
SK-RPF 6 oz Swirl Shaker Perforated Top	7 CTNS	42 DOZ	3.30/DOZ	138.60
SK-SFP 12 OZ Plastic Side Flap Top Sugar Pourer	25 CTNS	75 DOZ	5.79/DOZ	434.25
SPH-BK Sugar Packet Holder PS Plastic Black	13 CTNS	936 PCS	0.20/PC	187.20
SPH-WH Sugar Packet Holder PS Plastic White	19 CTNS	1368 PCS	0.20/PC	273.60
SS-0208 Sharpening Stone, 8x2x1"	25 CTNS	1000 PCS	0.62/PC	620.00

INVOICE

Henry Foodservice Products Pte. Ltd.

UEN: 202333872K

1 Jalan Berseh, #03-06, SINGAPORE 209037

To:	Steward
P.O.No.:	PC0029330
Invoice No:	CF1910
Date:	JUN.28,2025
Payment:	30% T/T Deposit,Balance T/T Against Copy of B/L.
Country of Origin:	CHINA

DESCRIPTION	PACKING	QUANTITY	PRICE (USD)	AMOUNT (USD)
STW-09 Straight Tweezer,8-3/5"(220mm),S/S 18/0	4 CTNS	384 PCS	0.54/PC	207.36
TB-35 Table Bell 3.5" Chrome Plated	7 CTNS	504 PCS	1.36/PC	685.44
TCH-35 Acrylic Table Card Holder 3.5x5"	10 CTNS	360 PCS	0.66/PC	237.60
TCH-46 Acrylic Table Card Holder 4x6"	10 CTNS	360 PCS	0.87/PC	313.20
TCH-811 Acrylic Table Card Holder 8x11"	10 CTNS	360 PCS	2.52/PC	907.20
TCHL-23 Acrylic Table Card Holder 3-1/2x2"	28 CTNS	1008 PCS	0.48/PC	483.84
TCHL-46 Acrylic Table Card Holder 4x6"	14 CTNS	504 PCS	0.87/PC	438.48
TCO-2 Heavy Duty Table Mount Can Opener,For Cans Up to 9.5" Tall	72 CTNS	216 PCS	16.50/PC	3564.00
Tooling/Logo/ Film Charge \$60 USD for TB-35 + \$100 USD for SS-0208	CTNS	1 PC	160.00/	160.00
UT-9BL Vinyl Coated Utility Tong 9" Blue	5 CTNS	360 PCS	1.08/PC	388.80
UT-9GR Vinyl Coated Utility Tong 9" Green	11 CTNS	792 PCS	1.08/PC	855.36

INVOICE

Henry Foodservice Products Pte. Ltd.

UEN: 202333872K

1 Jalan Berseh, #03-06, SINGAPORE 209037

To:	Steward
P.O.No.:	PC0029330
Invoice No:	CF1910
Date:	JUN.28,2025
Payment:	30% T/T Deposit,Balance T/T Against Copy of B/L.
Country of Origin:	CHINA

DESCRIPTION	PACKING	QUANTITY	PRICE (USD)	AMOUNT (USD)
UT-9RD Vinyl Coated Utility Tong 9" Red	6 CTNS	432 PCS	1.08/PC	466.56
AD-16 #16 Ice Cream Dipper Green	2 CTNS	144 PCS	1.32/PC	190.08
DKS-5 Digital Kitchen Scale,5Kg Capacity,1g Graduation	7 CTNS	420 PCS	3.59/PC	1507.80
GRP-06 Plastic Handle Grater,9",4 Sides Tapered	6 CTNS	576 PCS	1.45/PC	835.20
HHS-14S 14" High Heat Silicone Spatulas Spoon Shape	2 CTNS	144 PCS	1.52/PC	218.88
OOB-16S 16OZ Square Olive Oil Bottle & Pourers	93 CTNS	1116 PCS	0.75/PC	837.00
SK-PFP Pourer Str Side Plastic Perforated Top	37 CTNS	74 DOZ	6.18/DOZ	457.32
Subtotal:	740CTNS	353DOZ &20393PCS		USD31435.41

INVOICE

Henry Foodservice Products Pte. Ltd.

UEN: 202333872K

1 Jalan Berseh, #03-06, SINGAPORE 209037

To:	Steward
P.O.No.:	PC0029330
Invoice No:	CF1910
Date:	JUN.28,2025
Payment:	30% T/T Deposit,Balance T/T Against Copy of B/L.
Country of Origin:	CHINA

DESCRIPTION	PACKING	QUANTITY	PRICE (USD)	AMOUNT (USD)
Total:	740CTNS	353DOZ &20393PCS		USD31,435.41

SAY:	U.S. DOLLAR THIRTY ONE THOUSAND FOUR HUNDRED AND THIRTY FIVE AND CENTS FORTY ON ONLY.
SHIPMENT DATE:	JUL.4, 2025
PACKED IN:	740CTNS.
MARK&NOS.:	At the buyer's option.
T.G.W.:	6780.00KGS.
T.Meas.:	49.79CBM.

BENEFICIARY NAME:Henry Foodservice Products Pte. Ltd.

Account Number:601899768201

Beneficiary Bank: Oversea-Chinese Banking Corporation Limited

Bank Address: 65 Chulia Street, OCBC Centre, Singapore 049513

Swift: OCBCSGSG

HENRY FOODSERVICE PRODUCTS PTE LTD

Authorized Signature(s)